

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ

2017

CPV:

30192110-5	Μελάνια
30125110-5	Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ/συσκευές τηλεομοιοτυπίας
30199330-2	Συνεχές χαρτί για εκτυπωτές ηλεκτρονικών υπολογιστών
30197643-5	Φωτοαντιγραφικό χαρτί

Κ.Α.Ε. 2017 64.07.002.517

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 19.926,98€ πλέον ΦΠΑ

- 1. Τεχνικές Προδιαγραφές**
- 2. Προϋπολογισμός**
- 3. Έντυπο προσφοράς προϋπολογισμού και
τεχνικών προδιαγραφών**

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτιή Διοικήων 43

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Fax : 061-325790

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Για την κάλυψη των αναγκών της ΔΕΥΑΠ σε υλικά πολλαπλών εκτυπώσεων για το έτος 2017 είναι απαραίτητη η προμήθεια αυστηρά γνήσιων υλικών.

Τα αναλώσιμα θα χρησιμοποιηθούν σε εκτυπωτικές μηχανές τεχνολογίας εκτύπωσης Laser, inkjet και θερμικά.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Διορίων 48

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Φακ : 061-325790

ΓΡΑΦΕΙΟ
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

- Για την κατηγορία 1 τα είδη είναι απαραίτητο να πληρούν τις παρακάτω προδιαγραφές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	1_Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4
Προϋπολογισμός:	6.000,00 €
ΕΙΔΟΣ	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4
ΒΑΡΟΣ	80gr ανά φύλλο
ΧΡΗΣΗ	κατάλληλο για χρήση εκτυπωτές και fax
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ	ISO 9002 για την ποιότητα και 14001 για το περιβάλλον

- Για την κατηγορία 2 τα είδη είναι απαραίτητο να πληρούν τις παρακάτω προδιαγραφές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	2_Θερμικό ρολό
Προϋπολογισμός:	0,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	80mm*80mm 72m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	0,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*40mm 255 17m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	0,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*50mm 415 28m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	0,00 €

- Για την κατηγορία 3 τα είδη είναι απαραίτητο να πληρούν τις παρακάτω προδιαγραφές

1. Θα πρέπει να είναι γνήσια (όχι συμβατά), αρίστης ποιότητας και όχι αναλώσιμα απομιμήσεις.

- Για την κατηγορία 4 τα είδη είναι απαραίτητο να πληρούν τις παρακάτω προδιαγραφές

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δελφίων 43

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Φακ : 061-325790

ΓΡΑΦΕΙΟ
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

1. Θα πρέπει να είναι **γνήσια (όχι συμβατά)**, αρίστης ποιότητας και όχι αναλώσιμα απομιμήσεις.

• **Για ΟΛΕΣ τις κατηγορίες είναι απαραίτητο να πληρούνται τα παρακάτω:**

1. Παράδοση των προϊόντων εντός **πέντε** εργάσιμων ημερών από την παραγγελίας.
2. Η παραγγελία θα γίνεται **τμηματικά** σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.
3. Παράδοση και παραλαβή στους χώρους της ΔΕΥΑΠ χωρίς καμία επιβάρυνση.
4. Αντικατάσταση των προβληματικών αναλωσίμων με νέα χωρίς καμία επιβάρυνση.

Πάτρα 7/7/2017

Ο Υπεύθυνος

Γραφείου Μηχανοργάνωσης


Γεώργιος Παπαδημητρώπουλος

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Διορίων 48

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Φακ : 061-325790

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα υπό προμήθεια **γνήσια** υλικά πολλαπλών εκτυπώσεων αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	1_Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4
Προϋπολογισμός:	6.000,00 €
ΕΙΔΟΣ	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4
ΒΑΡΟΣ	80gr ανά φύλλο
ΧΡΗΣΗ	κατάλληλο για χρήση εκτυπωτές και fax
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ	ISO 9002 για την ποιότητα και 14001 για το περιβάλλον
ΚΟΣΤΟΣ/ΠΑΚΕΤΟ	5,00 €
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΠΑΚΕΤΑ	1.200
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	2_Θερμικό ρολό
Προϋπολογισμός:	4.180,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1 Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	80mm*80mm 72m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	1,00 €
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2500
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	2.500,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1 Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*40mm 255 17m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	0,30 €
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2400
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	720,00 €
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1 Θερμικό ρολό
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*50mm 415 28m
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ	0,40 €
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2400
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free
ΣΥΝΟΛΟ	960,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Διορίων 48

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Φακ : 061-325790

ΓΡΑΦΕΙΟ
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3_Toner-Μελάνι-Τανία			
Προϋπολογισμός:		7.741,60 €			
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.1			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ		ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
HP LASERJET 1022		HP 12A	2	85,34 €	170,68 €
HP LASERJET P2035n		CE 505A	10	97,06 €	970,60 €
HP LASERJET 1100		92A	1	96,56 €	96,56 €
HP LASERJET 1022		Q2612A	1	85,36 €	85,36 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		90 BL	2	203,17 €	406,34 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		91 YEL	2	180,82 €	361,64 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		92 MAG	2	180,82 €	361,64 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		93 CYA	2	180,82 €	361,64 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4001		Printheads and Cleaners BLACK	3	200,69 €	602,07 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		Printheads and Cleaners YELLOW	1	201,66 €	201,66 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		Printheads and Cleaners MAGENTA	1	201,66 €	201,66 €
PLOTTER HP DESIGN JET 4000		Printheads and Cleaners CYAN	1	201,66 €	201,66 €
ΣΥΝΟΛΟ				4.021,51 €	
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.2			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ		ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
REX ROTARY SP C240SF		BLACK	1	73,05 €	73,05 €
REX ROTARY SP C240SF		YELLOW	1	81,34 €	81,34 €
REX ROTARY SP C240SF		MAGENTA	1	81,34 €	81,34 €
REX ROTARY SP C240SF		CYAN	1	81,34 €	81,34 €
XEROX WC 3225		BLACK 106R02777	2	77,87 €	155,74 €
XEROX WC 3325		BLACK 106R02313	2	235,66 €	471,32 €
ΣΥΝΟΛΟ				944,13 €	
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.3			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ		ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
LEXMARK MS 510 DN		502H	3	145,32 €	435,96 €
TRIUMPH ADLER P 3521 DN			18	130,00 €	2.340,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				2.775,96 €	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		4_Drum-Developer-Toner bottle-Fuser unit			
Προϋπολογισμός:		2.005,38 €			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ		ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
TRIUMPH ADLER P 3521 DN		DRUM+DEVELOPER KIT	8	160,00 €	1.280,00 €
KYOCERA ECOSYS FS 1370 DN		DRUM+DEVELOPER KIT	4	85,48 €	341,92 €
XEROX WC 3225		DRUM	1	62,73 €	62,73 €
XEROX WC 3325		DRUM	1	62,73 €	62,73 €
LEXMARK MS 510 DN		DRUM	6	43,00 €	258,00 €

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				
		ΚΟΣΤΟΣ	Φ.Π.Α. 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	1_Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4	6.000,00 €	1.440,00 €	7.440,00 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	2_Θερμικό ρολό	4.180,00 €	1.003,20 €	5.183,20 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3_Toner-Μελάνι-Τανία	7.741,60 €	1.857,98 €	9.599,58 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	4_Drum-Developer-Toner bottle-Fuser unit	2.005,38 €	481,29 €	2.486,67 €
ΣΥΝΟΛΑ		19.926,98 €	4.782,48 €	24.709,46 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτιφ Διοικήων 43

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Fax : 061-325790

Πάτρα 7/7/2017

Ο Υπεύθυνος

Γραφείου Μηχανοργάνωσης

Γεώργιος Παπαδημητρώπουλος

ΓΡΑΦΕΙΟ
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	1_Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4	ΝΑΙ/ΟΧΙ
Προϋπολογισμός:	0,00 €	
ΕΙΔΟΣ	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4	
ΒΑΡΟΣ	80gr ανά φύλλο	
ΧΡΗΣΗ	κατάλληλο για χρήση εκτυπωτές και fax	
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ	ISO 9002 για την ποιότητα και 14001 για το περιβάλλον	
ΚΟΣΤΟΣ/ΠΑΚΕΤΟ		
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΠΑΚΕΤΑ	1.200	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	2_Θερμικό ρολό	ΝΑΙ/ΟΧΙ
Προϋπολογισμός:	0,00 €	
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό	
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό	
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	80mm*80mm 72m	
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ		
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2500	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free	
ΣΥΝΟΛΟ		
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό	
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό	
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*40mm 255 17m	
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ		
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2400	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free	
ΣΥΝΟΛΟ		
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	3.1_Θερμικό ρολό	
ΕΙΔΟΣ	Θερμικό ρολό	
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	57mm*50mm 415 28m	
ΚΟΣΤΟΣ/ΤΕΜΑΧΙΟ		
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ	2400	
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ	BPA free	
ΣΥΝΟΛΟ		

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Διορίων 43

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Fax : 061-325790

ΓΡΑΦΕΙΟ
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3_Toner-Μελάνι-Τανία			
Προϋπολογισμός:		0,00 €			
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.1			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	
HP LASERJET 1022	HP 12A	2			
HP LASERJET P2035n	CE 505A	10			
HP LASERJET 1100	92A	1			
HP LASERJET 1022	Q2612A	1			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	90 BL	2			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	91 YEL	2			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	92 MAG	2			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	93 CYA	2			
PLOTTER HP DESIGN JET 4001	Printheads and Cleaners BLACK	3			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	Printheads and Cleaners YELLOW	1			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	Printheads and Cleaners MAGENTA	1			
PLOTTER HP DESIGN JET 4000	Printheads and Cleaners CYAN	1			
ΣΥΝΟΛΟ					
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.2			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	
REX ROTARY SP C240SF	BLACK	1			
REX ROTARY SP C240SF	YELLOW	1			
REX ROTARY SP C240SF	MAGENTA	1			
REX ROTARY SP C240SF	CYAN	1			
XEROX WC 3225	BLACK 106R02777	2			
XEROX WC 3325	BLACK 106R02313	2			
ΣΥΝΟΛΟ					
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		3.3			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	
LEXMARK MS 510 DN	502H	3			
TRIUMPH ADLER P 3521 DN		18			
ΣΥΝΟΛΟ					
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ		4_Drum-Developer-Toner bottle-Fuser unit			
Προϋπολογισμός:		0,00 €			
ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ TONER	TMX	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	
TRIUMPH ADLER P 3521 DN	DRUM+DEVELOPER KIT	8			
KYOCERA ECOSYS FS 1370 DN	DRUM+DEVELOPER KIT	4			
XEROX WC 3225	DRUM	1			
XEROX WC 3325	DRUM	1			
LEXMARK MS 510 DN	DRUM	6			

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δελφίων 48

263 33 Πάτρα

Τηλ.: 061-366100

Φακ.: 061-325790